

【胃-01】L S-1+DOC(3週毎)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	ドセタキセル	40 mg/m ²	生食 250ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)
薬剤 4	エスワン	80mg/m ² /日	1 日 2 回朝夕食後に内服(2 週内服 1 週休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドセタキセル	↓			休薬完了
エスワン	2 週内服 1 週休薬			

【胃-03】M CPT-11 A 法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,8,15)			
薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	100mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
トポテシン	↓	↓	↓		休薬完了

【胃-04】M CPT-11 B 法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	グラニセロンバッグ	3mg1 袋＋デカトロン 3.3mg × 2A	30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	150mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day35
トポテシン	↓		↓			休薬完了

【胃-05】M CPT-11+CDDP 2 週間サイクル法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ+デカロン	3.3mg × 2A	15 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	60mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	ランダ	30mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	ソルデム3	500ml	60 分で点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
トポテシン	↓		休薬完了
ランダ	↓		休薬完了

【胃-06】M S-1＋weekly CDDP 5週サイクル

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1, 8)			
薬剤 1	ソルデム3	500ml	60 分で点滴
薬剤 2	パロセトン点滴用バッグ＋デカトロン 3.3mg × 2A		
			15 分で点滴
薬剤 3	ランダ	30mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	ソルデム3	500ml	60 分で点滴
薬剤 5	エスワン	80mg/m ² /日	1日2回朝夕食後に内服(3 週内服 2 週休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day35
ランダ	↓	↓				休薬完了
エスワン	3 週内服				2 週休薬	

【胃-07】L S-1＋weeklyPTX 4週サイクル

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,8,15)			
薬剤 1	レスタミンコーワ5錠		点滴開始前に必ず内服
薬剤 2	生食 100ml＋デカトロン 3.3mg × 2A＋ガスター 1A		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 50 mg/m ²		生食 250ml に混注し 60 分で点滴(初回は 120 分)
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)
薬剤 5	エスワン	80mg/m ² /日	1日2回朝夕食後に内服(2 週内服 2 週休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
パクリタキセル	↓	↓	↓		休薬完了
エスワン	2 週内服		2 週休薬		

【胃-08】M weekly CPT-11 + CDDP + RT

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
	(Day1,8,15,22)		
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ+デカロン	3.3mg × 2A	15 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	40mg	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	ランダ	30mg	生食 500ml(ーランダ量)に混注し 40 分で点滴
薬剤 4	ソルデム3	500ml	40 分で点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
トポテシン	↓	↓	↓	↓	休薬完了
ランダ	↓	↓	↓	↓	休薬完了

【胃-09】L Weekly パクリタキセル療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,8,15)			
薬剤 1	レスタミンコーワ5錠		点滴開始前に必ず内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン 3.3mg × 2A+ガスター 1A		30 分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル 80 mg/m ²		生食 250ml に混注し 60 分で点滴(初回は 120 分)
薬剤 4	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
パクリタキセル	↓	↓	↓		休薬完了

【胃-10】M S-1+CPT-11 4週サイクル法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	125 mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴)
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)
薬剤 4	エスワン	80mg/日	1日2回朝夕食後に内服(2 週内服 2 週休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
トポテシン	↓		↓		休薬完了
エスワン	2 週内服 2 週休薬				

【胃-11】M S-1+CPT-11 5週サイクル法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1,15)			
薬剤 1	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカドロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	トポテシン	80 mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)
薬剤 4	エスワン	80mg/日	1日2回朝夕食後に内服(3 週内服 2 週休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day35
トポテシン	↓		↓			休薬完了
エスワン	3 週内服 2 週休薬					

【胃-12】L ドセタキセル 3週間毎

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロソ 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 2	ドセタキセル	60 mg/m ²	生食 250ml に混注し、60 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ドセタキセル	↓			休薬完了

【胃-14S】☆ S-1+CDDP5週・外来用

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day8)			
薬剤 1	ソルデム 3 輸液	500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml	60 分で点滴
薬剤 2	パロセトロン点滴用バッグ	0.75mg+デカトロン 3.3mg × 3A	15 分で点滴
薬剤 3	アプレピタントカプセル	125mg 1Cap	薬剤 4 開始時に内服
薬剤 4	生食	500ml	60 分で点滴
薬剤 5	ラシックス	1A	ワンショット静注
薬剤 6	ランダ	60mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 7	ソルアセトF	500ml	60 分で点滴
薬剤 8	ソルデム3	500ml	60 分で点滴

(Day9,10)

薬剤 1	アプレピタントカプセル 80mg 1Cap	朝食後に内服
------	-----------------------	--------

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day35
ランダ		↓				休薬完了
エスワン	3 週間(day1-21)内服 2 週間(day22-35)休薬					

【胃-16-3S】☆トラスツズマブ+XP 療法(2 回目・外来用)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ソルデム 3 輸液	500ml+硫酸 Mg 補正液 8ml	60 分で点滴
薬剤 2	トラスツズマブ	6mg/kg	生食 250ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 3	パロセトン点滴静注バッグ	0.75mg+デカロン 3.3 mg×3A	15 分で点滴
薬剤 4	アフレピタントカプセル	125mg 1Cap	薬剤 5 開始時に内服
薬剤 5	生食	500ml	60 分で点滴
薬剤 6	ラシックス	1A	ワンショット静注
薬剤 7	ランダ	80mg/m ²	生食 500ml(ーランダ量 ml)に混注し 60 分で点滴
薬剤 8	ソルアセトF	500ml	60 分で点滴
薬剤 9	ソルデム 3 輸液	500ml	60 分で点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トラスツズマブ	↓			休薬完了
ランダ	↓			休薬完了
カペシタビン	1日2回朝夕食後内服(day1 の夕より開始) 2週内服1週休薬			

【胃-16-4】 トラスツス`マブ`+カペシタビン(維持療法)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	トラスツス`マブ`	6mg/kg	生食 250ml に混注し 30 分で点滴
薬剤 2	生食	100ml	10 分(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トラスツス`マブ`	↓			休薬完了
カペシタビン	1日2回朝夕食後内服(day1 の夕より開始) 2週内服1週休薬			

【胃-17】L アブラキサン3週毎

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	アブラキサン	220mg/m ²	30 分で点滴(生食に溶解し、ラベルに全量を記載)
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
アブラキサン	↓			休薬完了

【胃-19】M S-1/Oxaliplatin(SOX)療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD錠 60mg1錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1袋		30分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 100 mg/m ² + テカトロン 3.3mg2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	10 分(フラッシュ用)
薬剤 5	エスワン		1日2回朝夕食後内服(2週間内服 1週間休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1の夕食後～Day15の朝食後まで 2週間内服し 1週間休薬			

【胃-20】L サイラムザ+wPTX

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1, 15)			
薬剤 1	レスタミンコーワ5錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30分で点滴
薬剤 3	サイラムザ	8mg/kg	生食 250ml(全量 250ml に調製)に混注し 60 分で点滴 ※忍容性が良好であれば 2 回目以降は 30 分まで短縮可
薬剤 4	生食	50ml	ルートフラッシュ用
薬剤 5	パクリタキセル	80mg/m ²	生食 250ml に混注し 60 分で点滴(初回のみ2時間)
薬剤 6	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(Day8)

薬剤 1	レスタミンコーワ錠 5錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)3A+ガスター1A		30分で点滴
薬剤 3	パクリタキセル	80mg/m ²	生食 250ml に混注し 60 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
サイラムザ	↓		↓		休薬完了
パクリタキセル	↓	↓	↓		休薬完了

【胃-20a】L サイラムザ+nabPTX

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1, 15)			
	※点滴開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠内服		
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	サイラムザ	8mg/kg	生食 250ml(全量 250ml に調製)に混注し 60 分点滴
	※忍容性が良好であれば 2 回目以降は 30 分まで短縮可		
薬剤 3	生食	100ml	サイラムザ投与後フラッシュ用
薬剤 4	【側管】生食	100ml	側管フラッシュ用でプライミング
薬剤 5	【側管】アブラキサン	100 mg/m ²	30 分で点滴
薬剤 6	【側管】生食	100ml	側管フラッシュ用
(Day8)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)2A		30 分で点滴
薬剤 2	アブラキサン	100mg/m ²	30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
サイラムザ	↓		↓		休薬完了
アブラキサン	↓	↓	↓		休薬完了

【胃-21】 サイラムザ単独療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 3	サイラムザ 8mg/kg		生食 250ml(全量 250ml に調製)に混注し 60 分で点滴 ※忍容性が良好であれば 2 回目以降は 30 分まで短縮可
薬剤 4	生食 100ml		ルートフラッシュ用(初回は経過観察として 60 分で投与)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
サイラムザ	↓		休薬完了

【胃-22-1】 トラスツズマブ単独療法（初回）

（投与薬剤名・投与量・投与方法）

	薬剤名	投与量	投与方法
（Day1）			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保とルートフラッシュ用
薬剤 2	トラスツズマブ	8mg/kg	生食 250ml に混注し 90 分で点滴

（投与スケジュールの図式）

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トラスツズマブ	↓			休薬完了

【胃-22-2】 トラスツスマブ単独療法(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保とルートフラッシュ用
薬剤 2	トラスツスマブ	6mg/kg	生食 250ml に混注し 30 分で点滴

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トラスツスマブ	↓			休薬完了

【胃-23】M CAPEOX 療法

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	アプレピタントカプセル 125mg + フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg	1 錠	実施確定後すぐに内服
薬剤 2	グラニセトロンバッグ 3mg + デカトロン(3.3mg)	1A	30 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 130mg/m ² + デカトロン(3.3mg)	2A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 4	生食	100ml	10 分(ルートフラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

【胃-24-1】 Nivolumab240(初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	オブジーボ	240mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
オブジーボ	↓		休薬完了

【胃-24-2】 Nivolumab240(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	オブジーボ	240mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	10 分で点滴(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
オブジーボ	↓		休薬完了

【胃-25】L nabPTX

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1、8、15)			
薬剤 1	生食 100ml+デカトロン(3.3mg)1A		30 分で点滴
薬剤 2	アブラキサン	100 mg/m ²	30 分で点滴(生食に溶解し、ラベルに全量を記載)
薬剤 3	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
アブラキサン	↓	↓	↓		休薬完了

【胃-26-1】M mFOLFOX6 療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
	※薬剤 1 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 4A		30 分で点滴
薬剤 2	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
	※薬剤 2 と薬剤 3 は同時に投与		
薬剤 4	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 5	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※レフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-26-2】M mFOLFOX6 療法(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
※薬剤 1 開始前にフェキサフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 2A	30 分で点滴
薬剤 2	【側管】レボホリナート 200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 3	オキサリプラチン 85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 2 と薬剤 3 は同時に投与		
薬剤 4	フルオロウラシル 400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 5	フルオロウラシル 2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※レフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
レボホリナート	↓		休薬完了
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-27-1】M トラスツズマブ＋SOX療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	トラスツズマブ	8mg/kg	生食 250ml に混注し 90 分で点滴
※薬剤 3 開始前にフェキサフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 3	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン	100 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	(フラッシュ用)
薬剤 6	エスワン		1日2回朝夕食後内服(2 週間内服 1 週間休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トラスツズマブ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【胃-27-2】M トラスツズマブ+SOX療法(2回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	トラスツズマブ	6mg/kg	生食 250ml に混注し 30 分で点滴
※薬剤 3 開始前にフェキサフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 3	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 4	オキサリプラチン	100 mg/m ² + デカトロン 3.3mg2A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	(フラッシュ用)
薬剤 6	エスワン		1日2回朝夕食後内服(2週間内服 1 週間休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
トラスツズマブ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2 × 朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【胃-28】M サイラムザ+CPT-11

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠		点滴開始前に内服
薬剤 2	グラニセロンバッグ 3mg1 袋+デカトロン 3.3mg × 2A		30 分で点滴
薬剤 3	サイラムザ	8mg/kg	生食 250ml(全量 250ml に調製)に混注し 60 分で点滴
※忍容性が良好であれば 2 回目以降は 30 分まで短縮可			
薬剤 4	生食	50ml	ルートフラッシュ用
薬剤 5	トポテシン	150mg/m ²	生食 500ml に混注し 90 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	全開(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
サイラムザ	↓		休薬完了
トポテシン	↓		休薬完了

【胃-29-1】M オプジーボ＋SOX 療法（初回検査付）

（投与薬剤名・投与量・投与方法）

	薬剤名	投与量	投与方法
（Day1）			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	オプジーボ	360mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	オプジーボ投与後フラッシュ用
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン	130 mg/m ² ＋デカトロン	3.3mg2A
5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴			
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	エスワン		1日2回朝夕食後内服（2週間内服 1 週間休薬）

（投与スケジュールの図式）

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オプジーボ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【胃-29-2】M オプジーボ＋SOX 療法(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	オプジーボ	360mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	オプジーボ投与後フラッシュ用
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン 130 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A		
			5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	エスワン		1日2回朝夕食後内服(2 週間内服 1 週間休薬)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オプジーボ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【胃-30-1】M オプジーボ＋CAPEOX 療法(初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	オプジーボ	360mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	オプジーボ投与後フラッシュ用
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン	130 mg/m ² ＋デカトロン	3.3mg2A
			5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	カペシタビン		2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オプジーボ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【胃-30-2】M オプジーボ＋CAPEOX 療法(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	オプジーボ	360mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	オプジーボ投与後フラッシュ用
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン 130 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A		
			5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	カペシタビン		
			2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
オプジーボ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

【胃-31-1】M オプジーボ+mFOLFOX6(初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保
薬剤 2	オプジーボ	240mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	50ml	オプジーボ投与後フラッシュ用
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
オプジーボ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-31-2】M オプジーボ[®] + mFOLFOX6 (2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	オプジーボ	240mg/body	生食 100ml(全量 100ml に調製)に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	50ml	オプジーボ投与後フラッシュ用
※薬剤 4 開始前にフェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 4	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg + デカドロン(3.3mg) 2A		30 分で点滴
薬剤 5	【側管】レボホリナート		
		200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 5 と薬剤 6 は同時に投与			
薬剤 7	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 8	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
オプジーボ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-32】M エンハーツ

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	ハロ/セロン点滴用バッグ	0.75mg+デカロン(3.3mg)2A	30 分で点滴
薬剤 2	5%ブドウ糖	100ml	ハロ/セロン投与後フラッシュ用
薬剤 3	エンハーツ	6.4mg/kg	5%ブドウ糖 100ml に混注し 90 分で点滴
※ 初回投与の忍容性が良好の場合 30 分まで短縮可			
薬剤 4	5%ブドウ糖	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
エンハーツ	↓			休薬完了

【胃-33-1】M キイトルーダ＋SOX 療法（初回検査付）

（投与薬剤名・投与量・投与方法）

	薬剤名	投与量	投与方法
（Day1）			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	50ml	キイトルーダ投与後フラッシュ用
薬剤 4	グラニセトロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン 130 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	エスワン		2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

（投与スケジュールの図式）

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

（特記事項（使用上の注意など））

エスワンは体表面積に合わせ 80～120mg を Day1 の夕食後から Day15 の朝食後まで
1 日 2 回→7 日休薬

【エスワンの投与量】

体表面積	1 回投与量	1 日投与量
1.25 m ² 未満	40mg	80mg
1.25 m ² 以上 1.5 m ² 未満	50mg	100mg
1.5 m ² 以上	60mg	120mg

【胃-33-2】M キイトルーダ＋SOX 療法(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	50ml	キイトルーダ投与後フラッシュ用
薬剤 4	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン	130 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	エスワン		2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
エスワン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

(特記事項(使用上の注意など))

エスワンは体表面積に合わせ 80～120mg を Day1 の夕食後から Day15 の朝食後まで
1 日 2 回→7 日休薬

【エスワンの投与量】

体表面積	1 回投与量	1 日投与量
1.25 m ² 未満	40mg	80mg
1.25 m ² 以上 1.5 m ² 未満	50mg	100mg
1.5 m ² 以上	60mg	120mg

【胃-34-1】M キイトルーダ＋CAPEOX 療法(初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	50ml	キイトルーダ投与後フラッシュ用
薬剤 4	グラニセロンバッグ	3mg1 袋	30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン	130 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	カペシタビン		2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

(特記事項(使用上の注意など))

●カペシタビン投与量(C 法)1000mg/m²/回

体表面積	1回投与量	1日投与量
1.36 m ² 未満	1,200mg	2,400mg(8 錠)
1.36 m ² 以上 1.66 m ² 未満	1,500mg	3,000mg(10 錠)
1.66 m ² 以上 1.96 m ² 未満	1,800mg	3,600mg(12 錠)
1.96 m ² 以上	2,100mg	4,200mg(14 錠)

【胃-34-2】M キイトルーダ＋CAPEOX 療法(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	ルート確保用
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	50ml	キイトルーダ投与後フラッシュ用
薬剤 4	グラニセロンバッグ 3mg1 袋		30 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン 130 mg/m ² ＋デカトロン 3.3mg2A		5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 6	生食	100ml	フラッシュ用
薬剤 7	カペシタビン		2×朝夕、2 週間内服 1 週間休薬

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2×朝夕食後内服 Day1 の夕食後～Day15 の朝食後まで 2 週間内服し 1 週間休薬			

(特記事項(使用上の注意など))

●カペシタビン投与量(C 法)1000mg/m²/回

体表面積	1回投与量	1日投与量
1.36 m ² 未満	1,200mg	2,400mg(8 錠)
1.36 m ² 以上 1.66 m ² 未満	1,500mg	3,000mg(10 錠)
1.66 m ² 以上 1.96 m ² 未満	1,800mg	3,600mg(12 錠)
1.96 m ² 以上	2,100mg	4,200mg(14 錠)

【胃-35-1】 Pembrolizumab(初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了

【胃-35-2】 Pembrolizumab(2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	200mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
キイトルーダ	↓			休薬完了

【胃-35-3】 キイトルーダ(6 週毎:初回検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	400mg / body	生食 50ml に混注し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	…	Day42
キイトルーダ	↓				休薬完了

【胃-35-4】 キイトルーダ(6 週毎:2 回目以降検査付)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
薬剤 1	生食	100ml	フラッシュ用でルート確保
薬剤 2	キイトルーダ	400mg / body	生食 50ml に溶解し、30 分で点滴
薬剤 3	生食	100ml	(フラッシュ用)

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	...	Day42
キイトルーダ	↓				休薬完了

【胃-36-1】☆ ビロイ+CAPEOX 療法(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 1	ハロ/セロン点滴用バッグ	0.75mg+デカドロン(3.3mg)2A	30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ	800mg/m ²	生食 500ml に混注する
※投与速度は主治医に確認！			
薬剤 3	生食	100ml	ビロイ投与後フラッシュ用
薬剤 4	オキサリプラチン	130mg/m ² +デカドロン(3.3mg)1A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(Day2, 3)

薬剤 1	アプレピタントカプセル 80mg	1 × 朝食後
------	------------------	---------

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ビロイ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

(特記事項(使用上の注意など))

●カペシタビン投与量(C 法)1000mg/m²→【胃-23】参照

【胃-36-2】☆ ビロイ+CAPEOX 療法(2 回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
	※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ	0.75mg+デカドロン(3.3mg)2A	30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ	600mg/m ²	生食 500ml に混注する
	※投与速度は主治医に確認！		
薬剤 3	生食	100ml	ビロイ投与後フラッシュ用
薬剤 4	オキサリプラチン	130mg/m ² +デカドロン(3.3mg)1A	5%ブドウ糖 500ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	生食	100ml	ルートフラッシュ用
(Day2, 3)			
薬剤 1	アプレピタントカプセル	80mg	1×朝食後

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ビロイ	↓			休薬完了
オキサリプラチン	↓			休薬完了
カペシタビン	2 週間朝夕内服			1 週休薬

(特記事項(使用上の注意など))

●カペシタビン投与量(C 法)1000mg/m²→【胃-23】参照

【胃-37-1】☆ ビロイ+mFOLFOX6(1 回目)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)		
※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカドン(3.3mg) 3A	30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ 800mg/m ²	生食 500ml に混注する
※投与速度は主治医に確認！		
薬剤 3	生食 100ml	ビロイ投与後フラッシュ用
薬剤 4	【側管】レボホリナート 200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン 85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 4 と薬剤 5 は同時に投与		
薬剤 6	フルオロウラシル 400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 7	フルオロウラシル 2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ビロイ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-37-2】☆ ビロイ+mFOLFOX6(2回目以降)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)			
※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服			
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ 0.75mg+デカドン(3.3mg) 3A		30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ	400mg/m ²	生食 250ml に混注する
※投与速度は主治医に確認！			
薬剤 3	生食	100ml	ビロイ投与後フラッシュ用
薬剤 4	【側管】レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	オキサリプラチン	85mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
※薬剤 4 と薬剤 5 は同時に投与			
薬剤 6	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 7	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与			

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ビロイ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-38】☆ ビロイ+5-FU/LV

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)	※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトロン点滴用バッグ	0.75mg+デカドン(3.3mg) 3A	30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ	400mg/m ²	生食 250ml に混注する
	※投与速度は主治医に確認！		
薬剤 3	生食	100ml	ビロイ投与後フラッシュ用
薬剤 4	レボホリナート	200mg/m ²	5%ブドウ糖 250ml に混注し 120 分で点滴
薬剤 5	フルオロウラシル	400mg/m ²	5%ブドウ糖 100ml に混注し 10 分で投与
薬剤 6	フルオロウラシル	2,400mg/m ²	生食で希釈し 46 時間で投与
	※トレフューザーポンプを使用し、埋込型カテーテルより投与		

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ビロイ	↓		休薬完了
レボホリナート	↓		
オキサリプラチン	↓		
フルオロウラシル(ボーラス)	↓		
フルオロウラシル(ポンプ)	↓		

【胃-39】☆ ビロイ(2 週毎)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)	※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカドン(3.3mg) 3A		30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ	400mg/m ²	生食 250ml に混注する
	※投与速度は主治医に確認！		
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day14
ビロイ	↓		休薬完了

【胃-39a】☆ ビロイ(3 週毎)

(投与薬剤名・投与量・投与方法)

	薬剤名	投与量	投与方法
(Day1)	※点滴開始前にアプレピタントカプセル 125mg1C+フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg1 錠を内服		
薬剤 1	パロセトン点滴用バッグ 0.75mg+デカドロン(3.3mg) 3A		30 分で点滴
薬剤 2	ビロイ	600mg/m ²	生食 500ml に混注する
	※投与速度は主治医に確認！		
薬剤 3	生食	100ml	ルートフラッシュ用

(投与スケジュールの図式)

使用薬剤	Day1	Day8	Day15	Day21
ビロイ	↓			休薬完了

(特記事項(使用上の注意など))

- カペシタビンを併用する場合は、C 法 1000mg/m²→【胃-23】参照